
Pořadí Registrační číslo Počet bodů v rámci kritérií přijetí pro HV zaměření

24

26

15

13

23

22

14

07

16

01

03

04

13. 05 0,4

14. 06 0,3

15. 27 0,2

16. 02 0,1

 Mgr. Jan Javorský, ředitel školy

1,16.

0,98.

Pozn.: V případě, že někteří uchazeči dosáhli v rámci průzkumu předpokladů stejného hodnocení,

získávají i stejný počet bodů pro dané kritérium přijetí. Pokud nebude v možnostech školy přijmout

všechny uchazeče se stejným bodovým ohodnocením v rámci příslušných kritérií, protože by došlo k

překročení kapacity stanovené ředitelem školy, bude provedeno losování. K losování dojde mezi všemi

uchazeči, kteří v daném kritériu dosahují stejného počtu bodů. Losování proběhne až po řádném termínu

zápisu k základnímu vzdělávání, až bude znám skutečný počet uchazečů o přijetí. Současně upozorňujeme

zájemce o přijetí na skutečnost, že budou ve školním roce 2023/2024 otevírány 2 třídy a bude v rámci

zápisu přijato maximálně 58 žáků. V případě dotazů se obracejte na tel.: 384 361 911, popřípadě na email:

jan.javorsky@2zsjh.cz.

V Jindřichově Hradci dne 24. března 2023

3. 1,4

10. 0,7

Výsledky průzkumu předpokladů u uchazečů o přijetí do 1. ročníku třídy s uměleckým 

zaměřením na Základní škole Jindřichův Hradec II, Janderova 160

pro školní rok 2023/2024

Průzkum předpokladů v oblasti hudební výchovy

1,61.


		2023-03-24T15:07:08+0100
	Mgr. Jan Javorský




